Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attivita Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Competenza :
Manifestazione :

Gara Nr. :

Campo di Gara :

Data Gara :

Societa Organizzatrice :

Sezione Provinciale di Bergamo

Provinciale Lago Trofeo C a squadre
1781475
Lago Nettuno - Romano di Lombardia
28-04-2024

Savi Team 2005

Classifica Progressiva Squadre dopo prova nr. : 2

’ Class. Societa

1 Cannisti Luranesi A.S.D.

2 Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

3 Cannisti Luranesi A.S.D.

4 Savi Team 2005

]

(A)
(A)
(B)

(A)

Pen. Tec.
(Totale)

14,5

15,5

18,0

20,0

Piazz. Tec. Piazz. Tec.
(Squadra) (Individuali)
1123
7/0- 7,5 111%4
122 4%
9,5- 6,0 1122
1135
10,0- 8,0 1124
11152
> 14,5 333%5

Pen. Eff.
(Totale)

14,0

16,0

18,0

20,0

Piazz. Eff. Piazz. Eff. Catture

(Squadra) (Individuali) | (Totale)
1123

7,0- 7,0 1114 262
1225

10,0- 6,0 1122 282
1135

10,0- 8,0 1124 276
1122

6,0- 14,0 3335 256

Punt. Eff.
(Totale)

287.060

307.535

302.280

281.275

Orario
20:25:17

Direttore di Gara
Carra Alessio

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio




Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attivita Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Competenza :
Manifestazione :

Gara Nr. :

Campo di Gara :

Data Gara :

Societa Organizzatrice :

Sezione Provinciale di Bergamo

Provinciale Lago Trofeo C a squadre
1781475
Lago Nettuno - Romano di Lombardia
28-04-2024

Savi Team 2005

Classifica Progressiva Squadre dopo prova nr. : 2

’ Class.

Societa

Mrl Trout Team 21

Cannisti Albinesi 87

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

]

(A)
(A)
(A)

(A)

Pen. Tec.
(Totale)

22,0

23,0

26,0

32,5

Piazz. Tec. Piazz. Tec. Pen. Eff.
(Squadra) (Individuali) (Totale)

12,5- 9,5 f i /;31;2 ‘5‘ 22,0
11,0- 12,0 2 22 231/32 ?;1/ 2 24,0
13,5- 12,5 S e 250
17,0- 15,5 Sale 330

Piazz. Eff.
(Squadra)

12,0- 10,0

12,0- 12,0

13,0- 12,0

17,0- 16,0

Piazz. Eff. Catture
(Individuali) | (Totale)

—
N W
N W
(6 =N

NN
NN
w b
62 %

—
w
N
Ul

w W

247

236

240

181

Punt. Eff.
(Totale)

270.335

258.920

263.505

198.085

Orario
20:25:17

Direttore di Gara
Carra Alessio

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio




